Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

CMDCA – Rodeiro – MG

RESULTADO DAS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES PARA  O CONSELHO

TUTELAR DO MUNICÍPIO DE RODEIRO
EDITAL CMDCA Nº 001/2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Rodeiro

- MG - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da eleição

suplementar realizada no dia 13/01/2019, nos termos do Edital CMDCA nº 001/2018:

1. Arlete Toledo de Mello Casal, com 84 votos;

2. Vitória Aparecida Rafael da Silva. com 59 votos;

3. Vanessa Cristina de Oliveira Silva, com 50 votos;

4. Fabiana Dias Pereira, com 49 votos;

5. Jaqueline Silva Martins, com 34 votos;

6. Efigênia Aparecida Médice Albino, com 14 votos;

7. Rafaela Aparecida Arena dos Santos Viana, com 12 votos;

8. Ana Carolina da Silva Gomes, com 11 votos.

Ficam os candidatos intimados a, caso queiram, no prazo improrrogável de 02 (dois) dias

úteis interpor recurso do resultado, e não havendo a interposição de recurso será

encaminhado o resultado ao Senhor Prefeito Municipal para homologação.

Rodeiro – MG, 14 de janeiro de 2019.

Meire Mendonça Teixeira Iani

Presidente do CMDCA